
Município de Monções 
CNPJ 59.854.927/0001-31 - Estado de São Paulo 

prefeituramoncoes@yahoo.com.br 
ADM. 2021 I 2024 

DECRETO N2 1.563 
DE 16 DE ABRIL DE 2021. 

DISPÕE SOBRE PRORROGAÇAO DE DECRETRO MUNICIPAL, E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

VALTOLINO VALDIR MARIA ALVES, Prefeito Municipal de 
Monções, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 

legais, 

DECRETA: 

ARTIGO 12 - Fica PRORROGADO até 24/04/2021 o Decreto 

Municipal nº 1562 de 09/04/2021. 

ARTIGO 22 - Este decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Município de Monções, 09 de Abril de 2021. 

Publicada e registrada na data supra. 

Rua Paraná, 805 -Centro - CEP 15275-000 - Fone: (17) 3484-1217 - Monções - SP 


